[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2020 года

№ 408
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 16 января 2020 года №13 «Об утверждении Порядка финансирования муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы» на 2020 год»
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 22.05.2020г. №358 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2019 года №317 «Об утверждении районного бюджета  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 16 января 2020 года №13 «Об утверждении Порядка финансирования муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы» на 2020 год»:

1.1. приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Официально опубликовать и обнародовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по финансам муниципального района «Забайкальский район» (Чипизубову Н.Н.).

Глава муниципального района

      А.М. Эпов
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от 01 июня 2020 г.  № 408
Направления  расходования средств

  муниципальной программы Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района «Забайкальский район» на 2020 – 2026 годы» на 2020 год

	№
	Наименование мероприятия
	тыс. руб.

	1.
	 пункт 3 «Эффективное управление муниципальным долгом», в том числе
	6,2

	1.1.
	Обслуживание муниципального долга
	6,2

	2.
	пункт 4.1 «Предоставление дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки», в том числе
	13 291,3

	2.1.
	Дотации
	10 143,3

	2.2.
	Дотации
	3 148,0

	3.
	Пункт 5.1 «Проведение контрольных мероприятий (ревизий  и проверок)», Обеспечение деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района «Забайкальский район», в том числе
	1856,3

	3.1.
	Расходы на выплату персонала в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами
	1380,7

	3.2.
	Закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	474,4

	3.3.
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	1,2

	4.
	 Пункт 6.1 «Обеспечение деятельности Комитета по финансам муниципального района «Забайкальский район», в том числе
	6490,9

	4.1.
	Расходы на выплату персонала в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами
	5330,9

	4.2.
	Закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	898,6

	4.3.
	Социальное обеспечение
	3,0

	4.3.
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	118,4

	4.4.
	Финансовое обеспечение передаваемых государственных полномочий
	140,0

	Всего:
	21 644,7